票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1 《关于续聘会计师
事务所的议案》 40,988,176 99.1401 355,500 0.8599 0 0.0000

2
《关于变更公司经
营范围暨修订公
司章程的议案》

40,988,176 99.1401 355,500 0.8599 0 0.0000

3
《关于向华夏银行
申请授信额度的
议案》

40,988,176 99.1401 355,500 0.8599 0 0.0000

(三)� 关于议案表决的有关情况说明
1、 本次股东大会审议的议案 2 为特别决议通过的议案，已获得出席会议的股东或股东代

表所持有效表决权股份总数的 2/3 以上审议通过。
2、 本次股东大会审议的议案 1、3 为普通决议通过的议案，已获得出席会议的股东或股东

代表所持有效表决权股份总数的 1/2 以上审议通过。
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京德恒（深圳）律师事务所
律师：皇甫天致、黄俐娜
2、 律师见证结论意见：
本所律师认为，公司本次会议的召集、召开程序、现场出席本次会议的人员以及本次会议

的召集人的主体资格、本次会议的表决程序、表决结果均符合《公司法》《证券法》《股东大会规
则》等法律、行政法规、规范性文件以及《公司章程》的有关规定，本次会议通过的决议合法有
效。

四、 备查文件目录
1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；
3、 本所要求的其他文件。

长园科技集团股份有限公司
2020 年 12 月 17 日

证券代码：688116� � � � � � � � 证券简称：天奈科技 公告编号：2020-056

江苏天奈科技股份有限公司
关于 5%以上股东减持达到 1%的提示性

公告的更正公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示
江苏天奈科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 12 月 17 日在上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）披露了《关于持股 5%以上股东减持达到 1%的提示性公告》（公告编号：
2020-055）。 事后公司工作人员核查发现公司收到的《股东情况告知函》中关于告知情况的计量
单位有误，将“股”表述成了“万股”，经与股东确认，现对相关内容进行更正，具体情况如下：
更正前：

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份的情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（万股） 占总股本比例
（%） 股数（万股） 占总股本比例

（%）

GRC� SinoGreen� Fund�
III,�L.P.

合计持有股份 19,279,426 8.32% 15,809,848 6.82%
无限售条件股份 19,279,426 8.32% 15,809,848 6.82%

GVT�Fund,L.P.（注：本
企 业 为 GRC�
SinoGreen�Fund�III,�L.P.
的一致行动人）

合计持有股份 1,915,355 0.83% 1,915,355 0.83%

无限售条件股份 1,915,355 0.83% 1,915,355 0.83%

合计
合计持有股份 21,194,781 9.15% 17,725,203 7.65%
无限售条件股份 21,194,781 9.15% 17,725,203 7.65%

更正后：
二、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份的情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例
（%） 股数（股） 占总股本比例

（%）

GRC� SinoGreen� Fund�
III,�L.P.

合计持有股份 19,279,426 8.32% 15,809,848 6.82%
无限售条件股份 19,279,426 8.32% 15,809,848 6.82%

GVT�Fund,L.P.（注：本
企 业 为 GRC�
SinoGreen�Fund�III,�L.P.
的一致行动人）

合计持有股份 1,915,355 0.83% 1,915,355 0.83%

无限售条件股份 1,915,355 0.83% 1,915,355 0.83%

合计
合计持有股份 21,194,781 9.15% 17,725,203 7.65%
无限售条件股份 21,194,781 9.15% 17,725,203 7.65%

除上述更正内容外，原公告的其他内容保持不变，由此给投资者带来的不便，
公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。
特此公告。

江苏天奈科技股份有限公司
董事会

2020 年 12 月 17 日

制作 曹秉琛
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露DD1144 2020 年 12 月 17 日 星期四

证券代码：600623� � 900909� � � � � 股票简称：华谊集团 华谊 B 股 编号：2020-048

上海华谊集团股份有限公司关于公司
A 股限制性股票激励计划内幕信息知情人
及激励对象买卖公司股票情况的自查报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2020 年 11 月 24 日，上海华谊集团股份有限公司（以下简称“公司”）召开了第十届董事会第
六次会议，审议通过了《关于＜上海华谊集团股份有限公司 A� 股限制性股票激励计划（草案）＞
及其摘要的议案》等相关议案。 2020 年 11 月 26 至 2020 年 12 月 5 日，公司对激励对象的名单在
公司内部进行了公示，在公示期内，共 4 名激励对象因个人原因不再参与本次激励计划。

根据中国证监会发布的《上市公司股权激励管理办法》（以下简称“《管理办法》”）等法律、法
规及规范性文件的要求，公司对 A� 股限制性股票激励计划（以下简称“激励计划”）采取了充分必
要的保密措施，同时对激励计划的内幕信息知情人做了登记，对内幕信息知情人及本次激励对象
买卖公司股票的情况进行了自查，具体情况如下：

一、核查的范围和程序
1、核查对象为激励计划的内幕信息知情人及参与首次授予的 280 名激励对象。
2、激励计划的内幕信息知情人均填报了《内幕信息知情人登记表》。
3、公司向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司就核查对象在激励计划首次公开披露